REQUERIMENTO N.º 730/2017 ANO: 2017

Protocolo n.º 076510 Data 11.10.2017 Horas 09h57min

Autor(es): Vereadores Maria Aparecida da Silva
Gasques Mateus e Célio Antonio Ferregutti

 A P R O V A D O

  (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requerem Informações
   POR

(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 16 de outubro de 2017.

 Rodrigo Rossetti Parra
Presidente

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeremos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, as seguintes informações:

1. A Empresa Municipal de Saúde possui tomógrafo?

2. Em caso afirmativo, o mesmo está em atividade?

3. Caso esteja desativado, há quanto tempo se encontra nesta

situação e qual o motivo?

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 16 de outubro de 2017.

Maria Ap. S. G. Mateus
= Vereadora - PDT =

Célio Antonio Ferregutti
= Vereador - PV =